
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
Paweł Pniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10426



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.111.2023 

                        z dnia 21 lipca 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 658 910,00 200 000,00 1 858 910,00 

  75495   Pozostała działalność 1 658 910,00 200 000,00 1 858 910,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 658 910,00 200 000,00 1 858 910,00 

852     Pomoc społeczna 1 632 386,00 4 510,00 1 636 896,00 

  85295   Pozostała działalność 109 501,00 4 510,00 114 011,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

75 002,00 4 510,00 79 512,00 

855     Rodzina 11 822 626,00 40 521,00 11 863 147,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 762,00 661,00 3 423,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 762,00 661,00 3 423,00 

  85595   Pozostała działalność 181 415,00 39 860,00 221 275,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

180 885,00 39 860,00 220 745,00 

Razem: 239 170 235,00 245 031,00 239 415 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10426



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.111.2023 
                     z dnia 21 lipca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 14 263 178 2 192 555 2 192 555 0 2 192 555 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 000 -7 000 0 0 0 

zwiększenie 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 

po zmianach 14 263 178 2 192 555 2 192 555 0 2 192 555 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 13 976 123 1 905 500 1 905 500 0 1 905 500 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 000 -7 000 0 0 0 

zwiększenie 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 

po zmianach 13 976 123 1 905 500 1 905 500 0 1 905 500 0 0 0 0 0 12 070 623 12 070 623 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 280 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 000 280 000 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 000 -7 000 0 0 0 

zwiększenie 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 

po zmianach 280 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 000 280 000 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 359 516 19 819 270 19 022 190 14 727 626 4 294 564 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 486 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 359 516 19 819 270 19 022 190 14 727 626 4 294 564 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 486 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 948 114 1 948 114 1 944 314 1 580 895 363 419 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 948 114 1 948 114 1 944 314 1 580 895 363 419 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 96 865 96 865 96 865 96 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 865 87 865 87 865 87 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 000 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 182 189 2 062 189 327 309 12 752 314 557 62 000 1 672 880 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 382 189 2 262 189 327 309 12 752 314 557 62 000 1 872 880 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 881 339 1 781 339 148 459 12 752 135 707 0 1 632 880 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 081 339 1 981 339 148 459 12 752 135 707 0 1 832 880 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10426



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 632 880 1 632 880 0 0 0 0 1 632 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 832 880 1 832 880 0 0 0 0 1 832 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 128 475 993 109 845 768 86 984 055 63 359 020 23 625 035 22 343 616 353 098 164 999 0 0 18 630 225 15 330 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -4 800 -4 800 -4 800 0 -4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 4 800 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 475 993 109 845 768 86 984 055 63 363 820 23 620 235 22 343 616 353 098 164 999 0 0 18 630 225 15 330 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 71 806 801 54 875 118 53 448 873 34 071 781 19 377 092 1 200 000 226 245 0 0 0 16 931 683 13 631 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -4 800 -4 800 -4 800 0 -4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 4 800 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 806 801 54 875 118 53 448 873 34 076 581 19 372 292 1 200 000 226 245 0 0 0 16 931 683 13 631 683 0 0 3 300 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 899 585 15 899 585 15 899 585 0 15 899 585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 800 -4 800 -4 800 0 -4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 894 785 15 894 785 15 894 785 0 15 894 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 46 565 46 565 46 565 46 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 4 800 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 365 51 365 51 365 51 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 590 879 7 590 879 5 684 235 3 378 228 2 306 007 181 980 1 724 664 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 510 4 510 1 400 1 400 0 0 3 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 595 389 7 595 389 5 685 635 3 379 628 2 306 007 181 980 1 727 774 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 176 042 176 042 110 541 26 056 84 485 0 65 501 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 510 4 510 1 400 1 400 0 0 3 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180 552 180 552 111 941 27 456 84 485 0 68 611 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 59 287 59 287 0 0 0 0 59 287 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 110 3 110 0 0 0 0 3 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 397 62 397 0 0 0 0 62 397 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 14 915 14 915 14 915 14 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 315 16 315 16 315 16 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 879 701 12 879 701 2 557 990 1 700 538 857 452 0 10 321 711 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 521 43 521 3 910 0 3 910 0 39 611 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 920 222 12 920 222 2 558 900 1 700 538 858 362 0 10 361 322 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 31 775 31 775 31 775 0 31 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 775 34 775 34 775 0 34 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10426



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 4 275 4 275 4 275 0 4 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 275 7 275 7 275 0 7 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 11 327 673 11 327 673 1 396 676 1 294 129 102 547 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 324 673 11 324 673 1 393 676 1 294 129 99 547 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 41 200 41 200 41 200 0 41 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 200 38 200 38 200 0 38 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 762 2 762 2 762 0 2 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 661 661 661 0 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 423 3 423 3 423 0 3 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 762 2 762 2 762 0 2 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 661 661 661 0 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 423 3 423 3 423 0 3 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 728 977 728 977 339 763 88 384 251 379 0 389 214 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39 860 39 860 249 0 249 0 39 611 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 768 837 768 837 340 012 88 384 251 628 0 428 825 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 179 014 179 014 0 0 0 0 179 014 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39 611 39 611 0 0 0 0 39 611 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218 625 218 625 0 0 0 0 218 625 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 871 1 871 1 871 0 1 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 120 2 120 2 120 0 2 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 119 102 27 723 347 27 554 797 4 092 559 23 462 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 395 755 1 395 755 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 119 102 27 723 347 27 554 797 4 092 559 23 462 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 395 755 1 395 755 0 0 0 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 4 409 330 4 409 330 4 339 330 3 931 527 407 803 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 409 330 4 409 330 4 339 330 3 931 527 407 803 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 096 782 3 096 782 3 096 782 3 096 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 046 782 3 046 782 3 046 782 3 046 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10426



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 135 000 135 000 135 000 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 262 036 392 210 365 803 156 062 278 87 916 795 68 145 423 31 864 800 15 451 033 230 549 500 000 6 257 203 51 670 589 48 370 589 10 890 910 0 3 300 000 

zmniejszenie -73 800 -66 800 -66 800 -59 000 -7 800 0 0 0 0 0 -7 000 -7 000 0 0 0 

zwiększenie 318 831 311 831 69 110 65 200 3 910 0 242 721 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 

po zmianach 262 281 423 210 610 834 156 064 528 87 922 995 68 141 533 31 864 800 15 693 754 230 549 500 000 6 257 203 51 670 589 48 370 589 10 890 910 0 3 300 000 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10426



 
 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.111.2023 

                        z dnia 21 lipca 2023 roku 
 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 070 623,00 0,00 12 070 623,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 070 623,00 0,00 12 070 623,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

      Modernizacja i dobudowa wentylacji w budynkach komunalnych 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00 

      Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych  45 000,00 7 000,00 52 000,00 

Razem 51 670 589,00 0,00 51 670 589,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10426



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.111.2023 
                        z dnia 21 lipca 2023 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 310 162,00 661,00 11 310 823,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 762,00 661,00 3 423,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 762,00 661,00 3 423,00 

Razem: 11 691 373,00 661,00 11 692 034,00 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 310 162,00 661,00 11 310 823,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 762,00 661,00 3 423,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 762,00 661,00 3 423,00 

Razem: 11 691 373,00 661,00 11 692 034,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10426


	ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-20T09:38:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




